UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021- PPGSAQ/UFOPA

PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO ACADÊMICO – PROAC

A Comissão de Avaliação do Programa de Apoio ao Desenvolvimento Acadêmico do Programa de

Pós-graduação em Sociedade, Ambiente e Qualidade de Vida, no uso de suas atribuições, conferidas

pela Portaria Nº 10/2020-CFI/Ufopa de 11 de novembro de 2020, torna público o Resultado Final

da Chamada Pública Nº 001/2021- PPGSAQ/UFOPA; do Programa de Apoio ao Desenvolvimento

Acadêmico.

ORDEM DISCENTE

DATA/HORÁRIO DE

REGISTRO DE

ENTRADA NO EMAIL

DO PPGSAQ

Item 4.8

Nº DE

AUXÍLIOS
RESULTADO

01 HELANA MIRANDA DA CRUZ GOMES 07/04/2021 – 18:45 01
Aprovado e

Contemplado

02 LARISSA DE SOUSA BARROS 07/04/2021 –  19:25 02
Aprovado e

Contemplado

03 JOSUE DE LIMA CARVALHO 07/04/2021 – 20:00 02
Aprovado e

Contemplado

04 ADRIA JULIANA VASCONCELOS SOUSA DA SILVA 07/04/2021 – 20:02 02
Aprovado e

Contemplado

05 MILÂNE LIMA PONTES 07/04/2021 – 20:05 02
Aprovado e

Contemplado

06 ANDREZA BARBOSA TRINDADE 07/04/2021 – 20:15
Não

informado

Desclassificado pelo

não atendimento ao

item 4.5

07 ANGELI PENA GALVÃO FONSECA 07/04/2021 – 20:21 01
Aprovado e

Contemplado

08 LUDIMILLA DAYARA PELEJA AZEVEDO 07/04/2021 – 20:30 02
Aprovado e

Contemplado

09 ANDRA LÚCIA CHAVES ATAÍDE 07/04/2021 – 22:02 02
Aprovado e

Contemplado

10 JEAN MATHEUS SOUTO DE MIRANDA 07/04/2021 – 23:45 1,5

Aprovado e

Contemplado

Conforme item 4.7

11 AYLLA CRISTINA SOUSA RIBEIRO 08/04/2021 – 00:37
Não

informado

Desclassificado pelo

não atendimento ao

item 4.4 letra a

12 JANDER MARCUS CIRINO LOPES 08/04/2021 – 03:13 02

Aprovado e não

Contemplado

Conforme item 4.7

13 TEREZA CRISTINA FEIJÃO TAVARES 08/04/2021 – 08:24 02

Aprovado e não

Contemplado

Conforme item 4.7

14 CARLA EICH BACK SILVA 08/04/2021 – 09:01 02

Desclassificado pelo

não atendimento ao

item 4.4 letra a

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

15 CECY ONEIDE DO NASCIMENTO SUSSUARANA 08/04/2021 – 16:16 01

Aprovado e não

Contemplado

Conforme item 4.7

16 CLAUDIRAN DE OLIVEIRA BRAZ 08/04/2021 – 17:00 02

Aprovado e não

Contemplado

Conforme item 4.7

17 NATACHA SILVA CAXIAS 08/04/2021 – 17:22 01

Aprovado e não

Contemplado

Conforme item 4.7

Santarém, 08 de abril de 2021.

Itamar Rodrigues Paulino

Coordenador do PPGSAQ

Portaria Nº 187 de 25 de junho de 2020